

UNION TEMPORAL CINDAP - CORDEP NIT 901.548.380-5



CRONOGRAMA CONCURSO DE MERITOS CONTRATACION EQUIPO ASISTENCIA TECNICA

ADENDA N° 01 AMPLIACION DEL PERIODO DE CONVOCATORIA

Título: Invitación a concursar

Proceso: Proyecto 2019-2520005452. Contrato No. 301-2022 CONTRATANTE CONSORCIO FONDO

COLOMBIA EN PAZ -CINDAP

Nombre de la Entidad Ejecutora Elegible: EEE- Unión Temporal CINDAP - CORDEP

Proyecto: 2019-2520005452 "Generación de ingresos y alternativas de producción avícola en 23 veredas de los corregimientos de San Joaquín y Periferia del Municipio de El Tambo – Cauca"

Objeto: Concurso de méritos para la contratación de Servicios equipo técnico.

Servicios a contratar Vacantes:

- 1. Cuatro Profesionales Veterinarios.
- 2. Cuatro técnicos/Tecnólogos agropecuarios

Lugar de publicación de la convocatoria:

- UNION TEMPORAL (SEDE POPAYAN) calle 3 No 1-13 Barrio La Pamba- Popayán tel.: 57 (2) 8368333- Celular 3123509566.
- Páginas web: https://cindap.co/ y https://cordep.org.co/wp/
- Alcaldía del Tambo Cauca Secretaría de Agricultura y Ambiental del Municipio del Tambo. Vereda el Higuerón.
- Sede: Organizaciones campesinas vinculadas al proyecto.

Apertura y publicación: Mayo 23 de 2022

Lugar de Recepción de hojas de vida:

SEDE UNION TEMPORAL: Calle 3 No 1-13 Barrio La Pamba-Popayán

Fecha límite de recepción: Se amplía hasta el 3 de junio de 2022 a las 4:00 pm

Horario de atención: 8:00 am - 4:00 pm

Revisión de cumplimiento de requisitos mínimos: Junio 07 al 08 de 2.022

Selección y calificación: Junio 10 al 11 de 2022

SEDE: CALLE 3 No. 1-13 Barrio La Pamba Popayán (Cauca) TELFAX 8368333 – Celulares: 3123509566 -

3156821967 E-mail: uniontemporalcindapcordep@gmail.com



UNION TEMPORAL CINDAP - CORDEP NIT 901.548.380-5



Verificación de referencias personales: Junio 12 de 2.022

Entrevista y examen de conocimientos a preseleccionados: Junio 13,14 y 15 de 2022

Horario: 8.am -12 m-2pm a 4pm

Contratación Profesionales y/o Tecnólogos en producción agropecuaria: Por definir en Comité.

Atentamente,

ANTONIO JOSE VELEZ GARCIA

REPRESENTANTE LEGAL UT CINDAP CORDEP